
m

r .J S viewer Page 1 of

Á
Kooperativ?
VIENNA INSURANčE GRůUP

Návrh pojistné smlouvy

č. 8603537759

pro pojištěrít podnikateLských rizik - TREND 14

Kooperattva pojtšťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se stdlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká repubtika
IČO: 47116617, zapsaná v obchodntm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojistitel')

a

i
l

l
l

l
l

l

ll
Školní jťdeLna Brno,Horní 16»příspěvková organtzace
Zastoupená:

Iva VyskočiLová, řediteL
IČO: 60555912
se s{dlem / bydlištěm: Hornt 742, č. or. 16, 639 00 Bmo, česká republika
Korespondenčn{ adresa je shodná s adresou sídLa pojistnťka.
teL.: xxxxx

e-maíl: XXXXX

(dáLe jen 'pojtstn{k")

uzavtrajť

podLe zákona č. 89/2012 sb., občanský zákon(k, v platném zněnť, tuto pojistnou smLouvu (dáLe jen "smLouva')i
která spoLu s pojtstnými podmínkami pojistitele uvedenými v čLánku 1. této smLouvy a přtlohami této smLouvy
tvoří neďtLný ceLek. l

l
l

l
l

Strana 1 (celkem 12), PDF, 8603537759 l

g://terrnice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdf)s/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F,js viewer Page 2 of

čLANEK s.
Úvodní iiqtai

1. Pojistnťk je zároveň pojištěným.

2. Předmět čtnnostt pojtštěného ke dnt uzavřen{ této smlouvy je vymezen v následujtctch dokumentech:

výpisu z obchodního rejstřtku ze dne 20.1.2021

3. Pro pojištěn{ sjednané touto smlouvou platí občanský zákorík a ostatní obecně závazné právrí předptsy v
platném znění, ustanovent pojtstné smlouvy a následujťc( pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmtnky pro pojtštěni majetku a odpovědnostt
ZSu - 500/17 - ZvLáštní smluvn( ujednám k pojištěnt odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - ZvLáštnt pojtstné podmínky pro živelnt pojtštěnť
P-200/14 - ZvLáštnt pojistné podmťnky pro poiištění pro případ odctzent
P-205/14 - Dodatkové pojtstné podmtnky upravujtct způsoby zabezpečent
P-600/14 - ZvLáštnt pojtstné podmtnky pro pojtštěnt odpovědnos'U za újmu

4. Doba trvárí pojištěn(
Počátek pojtštěn(: 10.2.2021

ll
l

Pojtštění se sjednává na dobu jednoho pojtstného roku. Pojištění se prodLužuje o daLšť pojistný rok, pokud
některá ze smLuvnťch stran nesděL{ pts-emně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynut{m
přtsLušného pojistného roku, ze na dalš{m trvánt pojištění nemá zájem. V přtpadě nedodržent Lhůty pro
doručení sděLenť uvedené v předchozí větě pojištění zantká až ke konct nástedujícťho pojistného roku, pro
který je tato Lhůta dodržena.
Pojtštěrí však zanikne nejpozději k 9.2.2031 po tomto dni již k prodLoužení pojištěnť nedochází.

Dnem předcházejtctm počátku pojtštěnť podte této smlouvy zariiká v pLném rozsahu pojištěn{ podle pojistné
smlouvy č. 8603078004. Přtpadné nespotřebované pojistné bude zasLáno na účet č.: XXXXX/XXXXX.

čLANEK 2.
Poiištěn( maietku na mtstě pojištěn(

PravtdLa pro stanoven{ výše pojtstného pLněnt jsou podrobně upravena v poj'tstných podmtnkách vztahujtctch se
ke sjednanému pojištěn('a v da-Išťch ustanoven(ch této pojistné smLouvy. Na stanovent výše pojistného plněn(
tedy rruže mit vltv např. stupeň opotřebem, provederi'€ opravy čt znovupořtzent nebo způsob zabezpečent
pojtštěných věc(.

M(sto pojtštěm č. 1: Hornť 742, č. or, 16, 639 00 Brno, štýřtce
Spect'ftkace ííísta pojtštěn(: školn( jtdelná

:i. žlVELNí polxmwí
1.1 Siednává se základnt živelní pojištění prott pojtstným nebezpečťm: POŽÁRNÍ

PÁD a KOuŘ pro tyto poiištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMm

NEBEZPEčí, NARAZ NEBO

1.1.1 Soubor zásob.
Pojtstná částka: 50 000 Kč.
Spoluúčast 1000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastn{ch movitých zař[zerí a vybavenť.
Pojišťuje se na novou cenu.

l
l

Strana 2 (celkem 12), PDF, 8603537759

l
l

l

s://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 3 of

Pojistná částka:4 000 000 Kč.
SpoLuúčast 100 000 Kč.

'ol.2.l Movité přeánět?y?,kterej?"soupoÍ??"??tštěnyv?;"ákladntm živelmm pojtštěnt.
Limit pojtstného pLněrí (v rámct pojtstné částky): 300 000 Kč

SpoLuúčast pro přtpad škod způsobených vodovodmm nebezpečím čtní 10 000 Kč.

2. polxšar?sí PRO PŘíPAD oocxztm
2.1 Pojištěrí pro případ odcizerí KRADEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOuPEŽÍ se sjednává pro tyto

pojtštěné věci:

MOVITÉ PŘEDMm

2.1.1 Soubor zásob.
Limtt pojtstného pLněrí (v rámci pojtstné částky): 20 000 Kč
Spoluúčast: 1000 Kč

2.1.2 Soubor vlastntch mov'itých zař€zerí a vybaven(.
Pojtšťuje se na novou cenu.
Ltmtt pojtstného pLnění (v rámci pojistné částky): 100 000 Kč
Spoluúčast:3 000 Kč

ČLÁNEK 3.
Dalš{ druhy pojtštěm

1. polxším oopov?ososn ZA úluu

1.I Základrí pojištěnt
Poj'ištěm se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předán[

Pojtštěn( se vztahuje na povtnnost nahradit újmu zpi'sobenou v souvtslostt s předmětem čtnnosti pojtštěného
vymezeného v čL. 1. odst. 2.

Ltmtt pojtstného plněnt:5 000 000 Kč
SpoLuúčast: 1000 Kč

Pokud čtnnost (některá z čtnnostt), na nU se vztahuje pojtštěnť sjednané touto smLouvou, zahrnuje vtce oborů čt
podskupin (dáLe jen ,,obory") - jako např. obory čtnnosti živnosti voLné, vztahuje se pojtštěnt pouze na ty obory,
které jsou výsLovně uvedeny v dokladu vymezujťc(m předmět činnosti pojtštěného tvoKctm př(Lohu této pojtstné
smlouvy (např. výpis z žtvnostenského čt jiného veřejného rejstř{ku). 'Nent-Lt takový doklad k pojtstné 'smlouvě
přtpojen, vztahuie se pojtštěrí na ty obory, které má pojtštěný uvedeny v přťsLušném re'istřtku, regtstru nebo jiné
veřejné evidenci ke dn'i sjednání pojištěnt.

Hlavrí čtnnosti pojtštěného.

Za hlavní čtnnosti se považujt činnosti s nejvyšším poditem na ročntch příjmech pojištěného:

l
:l

l
l

- kantýna, kuchyně

Předpokladem plněn{ pojisttteLe je současné spLněm nástedujťctch podmínek:
a) újma byLa způsobena v souvtslostt s čínností, která spadá -do předmětu čtnnostt pojtstěného vymezeného v čl.

1. odst. 2,
b) pojtštěný je v době vzntku škodné udáLosti oprávněn k provozovám přtsLušné činnosti na zákLadě obecně

závazných právmch předptsů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislostt s př'slušnou čtnnostť není z pojištěnt vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojtstnými podmtnkami nebo zvLáštntmí ujednántmi vztahujťctmi se k pojištění.

Strana 3 (celkem 12), PDF, 8603537759

s://terínice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 4 of

Výse hrubých ročn(ch přtjmů za předcházejťcí rok: do 10 000 000 Kč
Pojtštěný je pov'tnen oznámit pójtsttteLi bez zbytečného odkLadu zvýšení hrubých ročn(ch přtjmů nad
částku 12 000 000 Kč

1.2 Přtpojtštěnt
Sjednává se:

Přtpojištění "G", které se v?huje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotn{ pojtš+'ovnou,
b) reyesní náhradu orgánu nernocenského pojištěnt v souvtslosti se vzntkem nároku na dávku nemocenského
pojtštěnt,
pokud taková povinnost vznikLa v důsledku pracovrího úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
pojtštěného.
Tyto náhrady se pro účely poiištěn{ posuzujt obdobně jako náhrada újmy a platt pro ně přtměřeně podmtnky
pojtštěn{ odpovědnostt za újmu.

Subltmít:2 000 000 Kč
SpoLuúčast: 1000 Kč l

1.3 Územrí platnost

Pojtštěn€ se sjednává s územnt pLatnost(: územt české repubLtky.

ČLÁNEK 4.
ZvUštn( údaie a ujednán«

l
l

V př'ípadě krádeze pojištěných předmětů umístěných ve výLoze poskytne pojistiteL pojtstné pLněn'C za
předpokladu, ze překonánf překážky spočívalo v rozbití skLa výLohy, překonám jejího uzamčenť nebo
konstrukčrího upevněn{ skLa výLohy. Konstrukčnťm upevněn{m se rozumí obhžně rozebťrateLné nebo
nerozebírateLné pevné spojent pojištěné věci se stavbou. Za rierozebiratelrié je považováno takové spojent, kdy
pojtštěnou věc nelze odcízit bez jeho destrukčního narušent Za obtížně rozebíratetné je považováno pouze
takové spojenť, k jehož rozebrání je nutno pouHt minimáLně ručn{ho nářadí.

l
l

V přtpadě krádeže z výlohy nebo z vttnny čt pultu, které jsou umtstěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonám překážky spcičtvaLo v rozbttt jejich skLa nebo v překonán{ jejtch zámku, poskytne pojístttel pojistné
plněnt do výše:

> S % z horm hranice pojistného plněrí sjednané v m(stě pojtstěnt pro pojištěíít skupiny věct, do které náLežeLy
odctzené věci pojtštěné prott odctzen{, maxtmálně však 20 000 Kč, jde-tt o cenné předměty, věď umělecké,
htstortcké nebo sběratelské hodnoty nebo elektrontku,

l

h 10 % 2 horn( hrantce pojistného plněn{ sjednané v mtstě pojtštěnt pro pojtštěnt skupiny věcť, do které riáLežeLy
odcizené věct pojištěné prott odactzent, maxtmálně však 50'000 Kč, jde-Li'o ostatn( -pojtštěné věď (jtné než
výše uvedené).

Pokud je věc uměLecké, htstortcké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musť být utožena a
zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mtntmáLně odpovťdaLo předepsanému způsobu zabezpečenť cenných
předměbů vypLývaj{címu z pojtstných podmínek upravujťcích způsoby zabezpečení.

Pokladn'[ systémy EET - majetkové pojtštěn(
ujednává se, že pojtštěm sjednané touto pojistnou smLouvou se vztahuje také na pokLadní systémy eLektronické
evtdence tržeb (EET), vč. záktadntho so'Ftware, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smLouvě.

Náklady na obranu proti sankď uložené dle zákona o e'íridenct tržeb (EET)
V přtpadě pojistné udáLosti na pojištěném pokLadnťm systému EET poskytne pojtstiteL také náhradu účeLně
vynaLožených nákLadů na právnt obranu pojtštěného prott sankct uložené za správn{ deLikt spoavaj{c( v porušení
povinnosti uLožené zákonem o evidenci tržeb v důsLedku výše uvederié pojtstné událostt.
Z pojištěnt bude poskytnuta náhrada účelně vynaLožených nákLadů na obranu poj'ištěného ve správním řtzerrt i
řízent před soudem v rámci správnťho soudnicM, včetně nákladů právn{ho zastoupent. NákLady právního
zastoupenť, které přesahuji mim'osmluvnt odměnu advokáta v České repubLice stanovenou přfsLušnýmt právntmi
předpisy, uhradt pojistttel pouze v přtpadě, ze se k tomu předem ptsemně zavázaL.

il
l

l
l

i

Strana 4 (ceLkem 12), PDF, 8603537759

s://terrnice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F,js viewer Page 5 of

Pojtstitel nehradí nákLady uvedené v tomto ujednám, jestLtže byl pojištěný v souvisLostt se škodnou udáLosti
uznán vinným úmysLným trestným činem; pokud j'iž tyto náktady uhradtL, má prott pojtštěnému právo na wácerií
vypLacené částky.
Na úhradu nákLadů na obranu prott sankci uLožené dLe zákona o evtdenci tržeb poskytne pojistttel pojtstné plněm
maxtmáLně do výše Ltmttu pojistného pLnění 50 000 Kč v souhrnu ze všech pojistných událostí nastaLých v
průběhu jednoho pojistného roku.
Vpř'Cpaděvzn'iku nároku na náhradu nákLadu na obranu prott sankct uLožené dLe zákona o evtdenct tržeb v
souvisLostt s v€ce pojtstnýmt událostmt z vice pojtštěn'C sjednaných u pojtsttteLe uvedeného v této pojistné
smLouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojtstitel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojistných udáLostt pojistné pLněnť maximáLně do výse 50 000 Kč.

l
l

l
l

l
l

l
i

l
l

l

Strana S (celkem 12), PDF, 8603537759

s://terrnice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 6 of

čLANEK s.

1. Pojtstné:

Žtvelnt pojištěnt
Roční pojistné ..............
Pojtštěn« pro přtpad odctzení

Ročnt pojtstné
Pojtštění odpovědnostt za újmu - základnt

Roční pojistné ..................................................
Pojtštěn« odpovědnostt za újmu - připojtštěn{
Roční pojistné ......

Celkové ročni pojistné před úpravou
Sjednává se běžííé pojistné s pojtstným obdobím 12 měs{ců.

Sleva za délku pojistného obdob{
)iná sleva / přirážka
Celkem sleva / přtrážka
Celkové ročrí pojistné po úpravě .......
Pojtstné za pojistné období

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

XXXXX

)OOOCX

XXXXX

S 624 Kč

5 624 Kč

l
l

l
l

l
l

2. Pojtstné za pojtstné obdobt je splatné vMy:
k 10.02.

každého roku na účet pojtstitele.
Peněžnť ústav: Česká spořitelna a.s.
čísLo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantnť symbol: 3558
VartabiLnt symboL: XXXXX

QR kód k vypLněnt pLatebntho př(kazu
na platbu prvniho pojistného:

l
lj

l
i

čLÁNEK 6.
Hlášínt škodnÝcb událost(

Vzntk škodné udáLostt hLást pojtstnťk bez zbytečného odkladu na ntže uvederié kontaktrí údaje:

Kooperattva pojtšťovna, a.s., Vtenna Insurance GroupKooperattva pojtštovna,
CENTRuM ZÁKAZNICKÉ1CK? PODPORY
CentráLm podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
TeL: 957 105 105
www.koop.cz

ČLANEK 7.
Prohlásen€ poiistn(ka

i
l

l
l

l

1. Pojistn{k potvrzuje, 'ze pred uzavřemm pojtstné smtouvy převzaL v Listtnné nebo, s jeho souhlasem, v jtné
textové podobě (např. na trvalém nostči dat) Informace'pro klienta a Informace o zpracovárí osobntch údajů
v neHvotn(m pojištění a sezníimtL se s ntmi. Pojistn(k st je vědom, ze se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmtnkám sjednávaného pojištění, obsahujt upozorněn( na důležité aspekty
pojtštěrí i významná ustanovenť pojistných podrr'ínek.

l

Strana s (celkem 12), PDF, 8603537759

s://terrnice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdf)s/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 7 of

2. Pojistrík dáLe potvrzuje, ze v dostatečném předstthu před uzavřenťm pojtstné smlouvy převzal v Listtnné nebo
jtné textové podobě (např. na trvalém nostčt dat) dokumenty uvederié v'čL. 1 odst. 3) smlouvy a seznámtl se s
ntmt Pojtstmk si je vědom, ;ťe tyto dokumenty tvoří ned'€lnou součást pojistné smlouvy a upravujt rozsah
pojtštěnt, jeho omezení (včetně iluk), práva a povinnosti účastntků pojištěnť a následky jejtch porušení a
daLšť podmťnky pojištěnť a pojistmk je jimi vázán stejně jako pojtstnou smLouvou.

3. Pojtstník prohLašuje, ;že má pojistný zájem na pojištění poj'ištěného, pokud je osobou od něj odLišnou.

4. Pojistrík potvrzuje, ze adresa jeho trvalého pobytu/bydLtště či sídLa a kontakty eLektrontcké komuntkace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuáLrí, a souhtasí, aby tyto údaje byly v př€padě jejich rozporu s
jinýmt údajt uvedenými v dříve uzavřených pojtstných smtouvách, ve kterých je pojistntkem nebo pojtštěným,
iuzívány i pro účeLy takových pojistných smLuv. S tímto postupem pojistnťk souhLasí i pro případ, kdy
pojtstiteLt o'známi změnu adresy trvakého pobytu/bydLtště či sídLa nebo kontaktů eLektronické komunikace v
době trvánt této pojistné smLouvy.

l
l

S. Pojistntk prohLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojtstného zájmu pojtštěné touto pojistnou smLouvou nejsou
k datu uzavřent smLouvy pojištěny proti stejným nebezpeč{m u jtného pojistiteLe, pokud nenť v článku
'ZvLáštnt údaje a ujednání" této smlouvy výsLovně uvedeno jinak. l

l

6. Pokud tato poj'istná smlouva, resp. dodatek k pojtstné smlouvě G "smLouva") podléhá povtnnosttdáLe jen
az>o/,io:uveřejněnť v regtstru smLuv (dáLe jen 'registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., zavazuje se pojtstntk k

jejtmu uveřejněn( v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojtsttteLe práva, aby smlouvu uveřejntL v regístru sám, s čirnž pojistnťk souhLast. Pokud je pojtstnťk odLtšný
od pojištěného, pojtstn'Ck dáte potvrzuje, ze pojištěný souhtasiL s uveřejněrím smLouvy. Při vypLríěnť
formuLáře pro uveřejněrí smlouvy v registru je 'pojistn{k povtnen vypLntt údaje o pojtsttteLi (jako smluvrí
straně), doa pole "Datová schránka' uvést: n6tetn3 :a do poLe "č(slo smlouvy' uvést: 8603537759. 'Pojistník se
dáLe zavazuje, že před zasláním smLouvy k uveřejněrí za'jistí znečttetnění neuveřejniteLných tnformact (např.
osobnťch úda;jů o'fyzických osobách). SÍ'nLuvní strany se'dohodly, ze ode dne nabytí účinnosti smLouvy jejťm
zveřejněnťm v registru se účinky pojištěnt, včetně práv a povinnostť z něj vypLývajících, vztahuj{ í na období
od data uvedeného jako počátek pojištěnť (resp. od aata uvedeného jako počátek změn provedených
dodatkem, jde-It o účtnky cíodatku) do budoucna.

ČLANEK 8.
Zpracován( osobn(cb údaiů

1. V násLedujíct částt jsou uvedeny zákLadn{ informace o zpracovánt Vašich osobmch údajů. Tyto ínformace se
na Vás uplatnt, pokud jste fyztckou osobou. Wce tnformac(, včetně způsobu odvoLánt souhLasu, možnosti
podánt námitky v přtpadě zpracovánt na základě oprávněného zájmu, práva na přtstup a daLštch práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracován( osobmch údajů v neživotn(m poiištěm, který je trvaLe
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekct ?0 pojtšťovně Kooperattva".

2. SouhLas se zpracovámm osobn{ch údajů pro účely markettngu
Pojtstttel bude s Vašťm souhlasem zpracovávat Vaše identtfikačn( a kontaktn( údaje, ůdaje pro oceněn{ nzika
přt vstupu do pojtštěm a údaje o využ{ván{ služeb, a to pro účety:
a) zasílání sLev či jiných nab{dek třetích stran, a to i elektrontckýmt prostředky,
b) zpracovánť Vamicíi osobn{ch údajů nad rámec oprávněného zájmu pojtstiteLe za účelem vyhodnocenť

Vašich potřeb a zastLání reLevantnějs'ich nabídek (jedná se o některé přČpady sLedovánt Vašeho chovánť,
spojování osobních údajů shromážděných pro odLišné účely, použitť pokroěilých analyttckých technik).

Tento souhlas je dobrovoLný, pLat{ po dobu neurčítou, můžete jej však kdykoLtv odvoLat. V př'ípadě, že souhlas
neuděltte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zas(Lány nabťdky třetích stran a některé nab{dky pojistitele nebude
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoLtv požadovat přtstup ke svým osobrím
údajům.

Pojistn(k:

[ ?sousi-asíu [x? wtsouhi-asíu

3. Informace o zpracovánt osobn(ch údajů bez Vašeho souhlasu

i
l

l
l

Strana 7 (celkem 12), PDF, 8603537759

s://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdf)s/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 8 of

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojtstitele
Pojistntk bere na vědorrn:, že jeho identiftkačni a kontaktnt údaje, údaje pro ocenění rtzika přt vstupu do
pojištěnť a údaje o využívání sLužeb zpracovává pojtsttteL:
a) pro účeLy kaLkutace, návrhu a uzavřen{ pojistné smlouvy, posouzem přtjateLnostt do pojištěnt, správy a

ukončenť pojistné smtouvy a Likvidace pojistných událostť, když v těchto připadech jde o zpracování
nezbytné pro plněrí smlouvy, a

b) pro účeLy zajištěn{ řádného nastavent a pLněnť smLuvmch vztahů s pojistmkem, zajtstěnt a soupojištěnt,
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávntch jednáíít, když v těchto případech jde o zpracovánť zaLožené na zákLadě
oprávněných zájrnů pojistiteLe. Proti takovému zpracován{ máte právo kdykoLt podat námttku, která mů'ze
být upLatněna způsobem uvedeným v Informacťch o zpracování osobn{ch údajů v neživotn{m pojištění.

3.2. Zpracovárí pro účely plněrí zákonné povinnosti
Pojtstntk bere na vědomt, že jeho identtftkačnť a kontaktnt údaje a údaje pro ocenění rtztka přt vstupu do
pojíštěnť pojistiteL dáLe zpracovává ke splněn{ své zákonné povinnosti vypLývaj{c{ zejména ze zákona
upravuj{ctho dtstrtbuct pojištěnt a zákona č. 69/2006 sb., o prováděnť mezinárodmch sankct

3.3. Zpracovánt pro účely př(mého markettngu
Pojistn(k bere na vědom(, ze jeho tdenttftkačnť a kontaktnť údaje a údaje o využtvánť služeb může pojistitel
také zpracovávat na záktadě jeho oprávněného zájmu pro účely zasťLání svých rekLamn{ch sdělent a nabízem
svých služeb; nabidku od pojŤstttel'e můžete dostat eLektronicky (zejména SMSkou, e-maiLem, přes sociálnt
s(tě nebo teLefontcky) nebo klastckým dopisem či osobně od zaměstnanců pojisttteLe.
Prott takovému zpracovánt máte jako pojistnťk právo kdykoLi podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojtstiteL osLovovaL s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte pros{m toto pole: [X]

4. Povinnost pojistríka tnformovat třetť osoby
Pojistn{k se zavazuje tnformovat každého pojištěného, jenž je osobou odltšnou od pojistníka, a př(padné
daLšť osoby, které uvedl v pojistné smLouvě, o zpracovám jejtch osobmch údajů.

i
l

l
i

ll
l

5. Informace o zpracovánt osobntch údajů zástupce pojtstríka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jíná osoba oprávněná zastupovat pojtstn{ka bere na
vědom{, že jej{ tdentiftkačnt a kontaktnt údaje pojistiteL zpracovává na zákLadě oprávněného zájmu pro účeLy
kaLkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojtstné smLouvy, Ltkvidace pojistných
udáLostí, zajištěnt a soupojtštěn{, ochrany právmch nároků pojistitele a prevence a odhatovám pojistných
podvodů a jiných prottprávn(ch jednánt Proti takovému zpracován( má taková osoba právo kdykoLí podat
námttku, která může být upLatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracovánt osobnťch údajů v
neživotnťm pojiŠtěrÍ.
Zpracování pro účely plněrí zákonné povtnnostt
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo jtriá osoba oprávněná zastupovat pojtstníka bere na
vědomť, ze tdenttftkačnť a kontaktn« údaje pojisttteL dáte zpracovává ke splněn( své zákonné poíítnnosti
vypLývajťc( zejména ze zákona upravujťctho distíbuci pojištěn'í a zákona č. 69/2006 sb., o prováděnť
meztnárodnťch sankct.

6. Podpisem pojistné smlouvy potwzu5ete, ze jste se důkLadně seznámit se smyslem a obsahem souhLasu se
zpracovámm osobn{ch údajů a ze jste se před jejich uděLením seznámit s dokumentem Informace o
zpracováíí osobmch údajů v neživotntrn pojtštěnt, zejména s bLižší tdentifikact daLš{ch správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právntmt zákLady (důvody), účety a dobou zpracování osobnťch údajů, způsobem
odvolám souhLasu a právy, která Vám v této souvisLosti náLežt.

ČLÁNEK 9.
Závěre;ená ustanoven( ll

l

1. Návrh pojtstiteLe na uzavřem pojtstné smtouvy (dáLe jen ?nabídka?) musť být pojtstmkem přtjat ve thůtě
stanovené pojistttelem, a neni-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měs(ce ode dne doručen( nabtdky
pojistrítkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabtdky se nepovažuje za její přijett, a to ant v přtpadě,
ř.e se takovou odchyLkou podstatně neměn( podmtnky nab'[dky.

2. PojisttteL neposkytne pojtstné pLněnť ant jtné pLněrít či službu z pojtstné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
pLněn( riebo sLužba znamenaly porušen( meztnárodn(ch sankct, obchodn(ch nebo ekonomtckých sankct čt
ftnančri{ch embarg, vyhLášených za účelem udržent nebo obriovenť mezinárodn(ho miru, bezpečnostt, ochrany
základn'€ch lidských práv a boje prott terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a
embarga Orgamzace spojených' národů, Evropské unte a České republtky. DáLe také Spojených států
amerických za předpokladu, že neodporujť sankctm a embargům uvedeným v předchozť větě.

Strana 8 (celkem 12), PDF, 8603537759

l
i

l

s://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 9 of

3. ByLa-Lt pojistná smLouva uzavřena formou obchodu na dáLku, má pojtstntk právo bez udánť důvodu od pojtstné
smLouvy odstouptt ve Ihůtě 14 dnů ode dne uzavřenť pojtstné smlouvy. Odstoupen€ oď pojtstné smLouvy
pojistntk oznamuje pťsemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vtenna Insurance Group, Centrum
zákazntcké podpory, Brněnská 634, 664 42 Modřtce.

4. Pojistná smLouva je vyhotovena ve 2 stejnoptsech. Pojistnťk obdrži 1 stejnopts, pojtsttteL si ponechá 1
stejnopis.

ČLÁNEK 10.
up@zopw?sí POIZSTÍTELE DLE q 2789 ZAKONA <. 89/2012 sb., 08čANSKÉHO zÁxosíxu

Ve smysLu S 2789 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákonťku, je konstatováno, že přt uzavíránť této pojistné
smLouvy nebyLy shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky kLienta a nab'ízeným pojištěrím. V přtpadě, ze ke
zjištěn{ nesrovnaLostt mezi požadavky kLtenta a uzavřenou pojtstnou smlouvou dojde při zpracovánť pojistné
smLouvy, pojistíteL upozorní pojistníka (klierita) na tyto nesrovnaLostt samostatným'dopisem.

l
j

Datum: 27.1.2021

Jméno, přtjmen'U'název zástupce pojtstiteLe (ztskateLe): XXXXX, zastoupený/á XXXXX
Pojtšťovací zprostředkovatel zastupujtcť pojtsttteLe na základě pLné moct

IČO: XXX'ÁXZťskateLské číslo: XXXXX
Telefonn( č{sto: XXXXX
EmaiL: XXXXX

l
il

l
l

l

/
l'

]
.?/ ,,l

I

Va.1' r /

'?]iřtSýkora
čLen představenstva

&
Koop*rativa p«»iíšťovna, a s,

Vienna hssuranc* Group
G*nerMns ředitditvi

Ť;%>btežní 66S/21
186 00 Praha 8

í4, a, 2
'?Mgr.FtLipKrál

člen představenstva

l
l

?
l

l
i

l
l

Strana g (celkem 12), PDF, 8603537759

i://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 10 of

žSu-500/17ZvLáštn( smluvní ujednánt k pojištěn{ odpovědnostt za újmu

Tato zvLáštnt smLuvnt ujednánt (dáLe 3en 'ZSu") jsou nedtlnou součástť pojistné smlouvy.
V přtpadě, ze je jakékoLi ustanovem těchto ZSu v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smtouvy. Nejsou-Li ustanovenť pojistné smLouvy a těchto ZSu v rozporu, platí
ustanovenť pojistné smlouvy í ZSu zároveň.
V přťpadě, ze je jakékoLt ustanovenť pojtstných podmtnek vztahujictch se k pojištěn't odpovědnostt za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost přísLušné ustanovenť ZSu. Nejsou-Li ustanovem pojtstných
podmtnek a ZSu v rozporu, platí ustanovent pojístných podrn'Cnek a ZSu zároveři.

článek 1
Dalš{ výluky z pojtštěnt

Vedle výLuk vypLývajíach z příslušných ustanoveni poiistných podmtnek a pojistné smLouvy se pojištěnt
nevztahuje na povinnost nahradít újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozovántm tržntc a stánkovým prodejern v tržnictch,
b) provozováním zastaváren, hereř, non-stop pohosttnských za%eni (restauract, barů apod.),
c) provozovánťm a pořádáním akct motonstického sportu-, paintballových střelnic, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumptngu, zorbtngu, potápěm, parasailingu, swooptngu,
surftngu, ra'fttngu, canyontngu a obdobných akttvit,

d) provozovánťm a-pořádántm ctrkusových pFedstaverí, pout( a pouťových atrakcí, zábavntch parkí:í,
e) pořádántm tanečntch zábav a dtskoték pro více než 500 návštěvníků,-
f) pořádántm koncertů a hudebnťch festtvalů; tato výluka se neupLatní ve vztahu

obLastt vážné, Ltdové nebo dechové hudby,
g) činnost{ kaskadérů,
h) porušovámm tntegrtty Itdské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradtt újmu způsobenou

žívotě nebo zdravt v důsLedku porušení integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a sLužbami soukromých detekttvů,
j) činnostt agentury práce,
k) směnárenskou činností,
l) hornickou anností a činnostt prováděnou horntckým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m)výrobou, opravamt, úpravami, přepravou, -nákupem, prodejem, půjčován{m, uschováváním

znehodnocováním zbran{ a bezpečnostního materiálu.

článek 2
Dalš{ výluky z pojtštěnt odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předán(

ke koncertům a festtvaLům v

na

a

l
l

l
l

l
l

l

VedLe výluk vypLývajtctch z př"sLušných ustanovent pojistné smLouvy a pojtstných podmťnek se pojištěn(
odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předán( nevztahuje na povtnnost nahradit
újmu způsobenou v souvtslostt s:
a) výstedkyprojektové, konstrukčn(, analyttcké, testovac(, poradenské, konzultačn(, účetn(, plánovac(,

vyměřovaa nebo zaměřovac(, výzkumné, překladatelské a jakékott duševnt tvůrčs čtnnostt,
b) výsLedky zkušebn(, kontroln( a re*n( čin-nostt, s výjimkou'zkoušek, kontroL a revizt eLekt-rických, pLynových,

hasťctch, tLakových nebo zdvthac(ch zařťzenť, zařtzent sLoužťcťch k vytápěn( nebo chLazent a určených
techntckých zařtzenť v provozu,

c) zastupován{m, zprostředkovatelskou činnost{, správou majetku a jtných f'tnančrích hodnot,
d) poskytovánťm so'Ftware, zpracováním a poskytovánťm dat a tnformact,-
e) poskytovánťm techntckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-Li o újmu

způsobenou v souvisLostt s jakoukott nefunkčnost{ čt sn{ženou funkčností zař{zerí (systérnů) určených k
ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčtvy, s v%mkou obchodu s voLně prodejnýmt Léčtvýmt přípravky mtmo lékárny,
g) poskytovánťm zdravotn{ a veterinárnť péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovrích zařtzem, organtzovárím sportovní činnostt, poskytovárím

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondtčrích a regeneračních služeb,
ú prováděnťm geologických pra'ď,
j) úpravou a rozvodem vody,- výrobou, rozvodem, distrtbuct a prodejem elektrické energie, plynu, tepLa a p o d .

(tato výLuka se vztahuje pouze na odpovědnost'osob zabývajtcťch se úpravou, výrobou-, rozvodem, 'dtstrtbuct
nebo prodejem předmětných médií),

l
ll

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

Strana 10 (ceLkem 12), PDF, 8603537759

;://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 1l of

k) obchodem s erottckým zbožím.

Článek 3
Pojtštěn( odpovědnostt z provozu pracovn(ch strojů

1) Pojtštěnť se vztahuje t na povinnost pojištěného nahradtt újmu způsobenou v souvtsLostt s vlastntcMm nebo
provozem motorového voztdla sloužíciho jako pracovn{ stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnostio jako

1) píspracovn'tho stroje (odchylně od čL. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-6ó0/14).
2) Pojtštěrít se vsaí« nevztaííuje na povtnnost pojištěného nahradit újmu, pokud:

a) v souvislostt se škodnou událostť bylo nebo mohLo být uplatněno právo na plněnt z pojištění
odpovědnostt za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojtštěného j'inou pojistnou smlouvou (zejména z
povtnného pojtštěrí odpovědnosti za újmu způsobenou provozem voztdLa), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného poiištěnť odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidLa, ale právo na pLnění z takového pojištěnť nemohlo být upLatněno z důvodu, ze:
i. byLa porušena povinnost takové pojtštění uzavřtt,
it. jde o vozidLo, pro které právm předpis stanovt výjtmku z povtnného pojištění odpovědnostt za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iti. k újmě došlo př'i provozu vozidLa na pozemn{ komuníkaci, na které bylo toto voztdLo provozováno v

rozporu s právnímt předpisy,
c) jde o ůjmu, jejtž náhrad«i je právntm předptsem vyLoučena z povtnného pojtštěnť odpovědnostt za újmu

způsobenou provozem vozidLa,
d) ke vzriiku újmy došlo přt účastt na motortsttckém závodě nebo soutěži nebo v průběhu př[pravy na ně.

3) PojtsttteL poskytne z pojtštěn{ dLe tohoto čLánku pojtstné pLněnt:
a) v přtpaclě újÍ'ny způsobené výkoriem činnostt pracovntho stroje, která nemá původ v jeho jtzdě, nejvýše do

částky odpovtdajťct sjednanému Ltmttu pojistného pLnění pro pojištěnť odpovědnosti za újmu a v jeho
rámct (sublimtt),

b) v přtpadech neuvedených pod pťsm. a) nejvýše do částky odpov'Cdajict sjednanému limitu pojistného
pLněn{ pro pojištěm odpovědnostt za újmu, maxímáLně však do výše 500 000 Kč ze všech pojtstných
udáLostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Ltmitu pojistného plněn't sjednaného pro
základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

článek 4
Rozsah pojtštěn{ ve vztahu k vyjmenovaným přtpadůrn odpovědnostt za újmu

1) Z pojištěn{ odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislostt s:
a) nakLádáním s nebezpečnýmt chemickými Utkami a pHpravky, stlačenýmt nebo zkapalněnýmt plyny

(odchyLně od čL. 2 odst. 1) ptsm. s) ZPí) P-600/14),
b) provozovárím vodovodů a kanaltzaď, úpravou a rozvodem vody; výLuka vypLývajtct z čl. 2 odst. 1 pism. r)

ZPP P - 600/14 nent dotčena,
c) pořádántmkulturn(ch, prodejn(ch a obdobných akc(, provozovárím tělovýchovných a sportovrích

zař(zem, organtzovámm sportovm čtnnostt, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravamt a ttkvtdact lod(,
e) výstavbou 'a údržbou přehrad, pracemt pod vodou,
poskytne pojistiteL pojistné plněnť do výše sjednaného Ltmitu pojtstného ptněnt pro pojtštěn{ odpovědnostt
za újmu, maxtmátně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojtstných udáLost( nastaLých v průběhu jednoho
pojtstného roku v rámct limttu pojtstného plněnť sjednaného pro zákLadnt pojištěnt odpovědnostt za újmu
(subttmtt).

i
i

l

2) Z pojtštěnť odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvtsLosti s:
a) výrobou a obchodem s rnotorov'ýmt voztdly a daLšímt motorovýmt dopravn4mt prostředky, včetně jejich

součást« a přtslušensM,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděn'[m revtz{ eLektrtckých, plynových, hastctch, tlakových nebo zdvihac{ch zař€zení, zařízen{

sloužíďch k vytápění nebo chLazent a určených techntckých zařtzem v provozu,
d) poskytováním techntckých služeb,
e) provozovánfm útulků a jtných obdobných zař{zerí pečuj(c{ch o zvtřata,
poskytne pojistiteL pojtstné pLněn{ do výše sjednaného Ltmttu pojtstného pLněm pro pojtštěn{ odpovědnosti
za újrnu, maximáLně však do výše S 000 0CK» Kč ze všech pojtstných udátost( nastalých v průběhu jednoho
pojtstného roku v rámct Limttu pojistného pLněnt sjednaného pro záktadn{ pojištěn( odpovědnosti za újmu
(subltmit).

l
l

l
l

Strana 11 (celkem 12), PDF, 8603537759

s://terínice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20



F.js viewer Page 12 of

3) Z pojtštěnť odpovědnostt za újmu způsobenou vadou výrobku vznikLou spojentm nebo smtsentm vadného
výrobku s jtnou věc( a újmu vzntklou dalším zpracován(m nebo opracovántm vadného výrobku p o s k y t n e
pojtstitel pojistné pLněnť (odchyLně od čL. 3 odst. 2) ptsm. d) 2:PP P-600/14) do výše sjednaného limttu
pojtstného pLnění pro pojištěrí odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech
pojtstných událostť nastaLých v průběhu jednoho pojistného roku v rámct Limttu pojistného plněnt
sjednaného pro základm pojtštěrít odpovědnostt za újmu (subLtmtt).

článek 5
Pojištěrí odpovědnosti za újmu vyplývaj{c« z vlastntctv{, držby nebo jtného oprávněného uHván{ nemovttostt

1) Pokud je pojtstnou smLouvou sjednáno pojištěn{ odpovědností za újmu:
a) způsobenou v souvtsLosti s realttn{ annost{,
b) způsobenou v souvistostí s pronájrnem nemovttosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývaj(cť ž vlastntctvt nebo držby nemoňtosti,
vztahuje se takové pojištěm odchylně od čl. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu
vypLývajťct z vLastntcM nebo držby pouze těch nemovttost{, které jsou v době vzntku škodné udáLostt z
pojtštění odpovědnosti za úimu majetkově pojištěny u pojisttteLe uvedeného v této pojtstné smLouvě (t jtnou
pojistnou smlouvou) proti žŘvetn{m pojtstným nebezpeam, a pozemků k takovým nemovitostem
přísLušejťctch.

2) Pojtštěni se nad rámec čt. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývajtc« z vlastntctvt nebo držby těch nemovttostt (vč. pozemků k nim př(sLušejťc{ch), které:
a) sloužť k výkonu činnostt, pro kterou je touto pojtstnou smlouvou sjednáno pojištěnt, nebo
b) jsou v době vzniku škodné udáLostt z pojtštěnt odpovědnosti'za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojtštěny touto pojistnou smlouvou prott žtvelrím pojtstným nebezpečím.

l
l

l
l

l
?.

3) Pojištěnť odpovědnostt za újmu vypLývajťcť z vlastnictvť nemovttosti, která je v době vzntku škodné událostt z
pojtštěnťodpovědnostiza újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojtštěná u pojtsttteLe
uvedeného v této pojistné smLouvě proti živetním pojistným nebezpečim, se odchyLně od čL. 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na přťpadnou odpovědnost pojištěného za újrnu způsobenou osobám
uvedeným v citovaných ustanoventch.

4) OdchyLně od čL. 2 odst. 4 ptsm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojtštěnť vztahuje také na přtpadnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovtdá osobám uvedeným v citovaných ustanoventch, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užtvané pojtštěným k provozování činnostt, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnostt za újmu sjednané touto pojistnou smLouvou, a pozemku k takové budově přísLušejtctmu, a to
za podmťnky, že předmětná budova 5e v době vzniku škodné udáLostt z pojištění odpovědnostt za újmu
sjednaného touto pojistnou smLouvou maietkově pojtštěna u pojisttteLe uvedeného v této pojistné smtouvě
prott žtveLntm poiistným nebezpečím. Z pojtštěnt v tomto rozšireném rozsahu poskytne pojtstttel ze všech
pojtstných udátost{ vzntklých v pn:iběhu jednoho pojistn&ho roku pojtstné pLněn( v souhmu maxtmálně do
výŇe Itmitu pojismého pLněnt pro pojištěrit odpovědnostt za újmu a v jeho r'ámct ("subLimtt"), výše pLněnt ze
všech pojistných udáLostť vznikLých v průběhu iednoho pojtstného roku však současně nesmť v souhrnu
přesáhnout výšt pojistné částky sjednané pro majetkové pojtštěnť předmětné budovy proti žtveLntm
pojistným nebezpeam u pojtst'iteLe uvedeného v této pojtstné smLouvě.

ll?
l

i
l

l
l

l
l

Strana 12 (ceLkem 12), PDF, 8603537759

;://termice.brno-stred.cz/-.. . .-.. 1589986498/webmail/client/inc/pdfjs/web/?file=..%2F..%2F..%2F..%... 23.02.20


